ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРОМИНСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2023 года  № 67/348

станица Староминская

Об организации работы «Горячей линии» территориальной

избирательной комиссии Староминская в период подготовки и

проведения выборов, назначенных на единый день голосования

10 сентября 2023 года

В период подготовки и проведения выборов в единый день голосования

10 сентября 2023 года, в целях обеспечения реализации прав избирателей,

получения справочной информации о ходе подготовки и проведения

выборов, разъяснения порядка участия в голосовании, оперативного приема

вопросов, поступающих от кандидатов, избирателей и иных участников

избирательного процесса, в соответствии со статьей 14 Закона

Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе

избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае»,

территориальная избирательная комиссия Староминская РЕШИЛА:

1. Организовать работу телефона «Горячей линии» в территориальной

избирательной комиссии Староминская: 8(86153) 5-66-44 по следующему

графику:

2

в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 9.00 до 17.00 часов;

в выходные (нерабочие) и праздничные дни – с 9.00 до 13.00 часов;

          10 сентября 2023 года – с 7:00 до 22:00.

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной

избирательной комиссии Староминская в сети Интернет и информационном

стенде территориальной избирательной комиссии.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения

на секретаря территориальной избирательной комиссии Пасенко В.В.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Староминская

С.А. Кузьменко

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Староминская

 В.В. Пасенко